[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 14 сентября 2018 года № 356/46
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Министерства социальных отношений Челябинской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район», согласно приложению.
2.  Управлению земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района принять передаваемое имущество в муниципальную казну.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).

Глава Саткинского муниципального района                                                                А.А. Глазков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

от  14.09.2018г. № 356/46
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области

в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Количество (единиц)
	Цена за единицу, руб.
	Балансовая/остаточная стоимость, руб.

	1
	Многофункциональное устройство Lexmark MX611de
Страна происхождения: Китай
	Монохромное МФУ, формата А4, печать, копирование, сканирование

Технология печати: лазерная

Размещение: настольное

Максимальная нагрузка печати в месяц: 175 000 страниц

Время выхода первой страницы: 6,5 сек.

Скорость черно-белой печати: 47 стр./мин. формата А4

Разрешение печати: 1200х1200 т/д

Память: 256 МБ

Подача бумаги стандартный лоток: 550 листов.

Устройство автоматической подачи оригиналов: 50 листов.

Общий объем лотков подачи бумаги: 650 листов.

Работа с материалами стандартный лоток: плотностью, в диапазоне: 60- 199 г/кв.м Двусторонняя автоматическая печать: есть
Интерфейс: USB 2.0, Ethernet 10/100.
Возможность прямой печати с USB флеш-накопителя: есть
Панель управления ЖК-дисплей: есть
Разрешение при копировании: 600х600 т/д
Скорость копирования: 47 стр./мин. формата А4
Масштабирование 25–400% с шагом 1%: есть
Разрешение сканера оптическое: 1200х600 т/д
Скорость сканирования: 45 черно-белых оригиналов формата А4 в одностороннем режиме
Скорость сканирования: 30 цветных оригиналов формата А4 в одностороннем режиме Картридж, входящий в комплект поставки: черный тонер картридж, ресурс: 7500 стр. при 5% заполнении листа
Возможность использовать картридж повышенной емкости: 20000 стр. при 5% заполнении листа
Потребляемая мощность в режиме работы: 640 Вт
Потребляемая мощность в режиме ожидания: 16 Вт
Поддержка ОС: линейка Windows, Linux
Комплект поставки: - шнур питания; - картридж повышенной емкости с ресурсом 10000 страниц при 5% заполнении листа, рекомендованный заводом-производителем МФУ: 1; - кабель usb 2.0
	3
	23 294,44
	69 883,32

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        Е.А. Кузина